Onun köşe yazıları ve makaleleri şu şekilde kategorize edilebilir:

Kendisinin çıkardığı gazeteler:

Balıkesir Gazetesi,

Yıldırım Gazetesi,

Ses Gazetesi: Hasan Basri Çantay tarafından 17 Ekim 1918-13 Mart 1919
tarihleri arasında 22 sayı olarak neşredilen haftalık bir gazetedir.21

Karesi Gazetesi: 14 Nisan 1330/27 Nisan 1914’den itibaren resmi olarak
neşredilmeye başlayan bir gazetedir.22

Balıkesir’de yayımlanıp yazısı neşrolunan gazeteler:

Zafer-i Milli

Türk Dili.

20 Uğur, Ölümünün 10. Yıldönümü Münasebetiyle: Hasan Basri Çantay (1887-1964), Diyanet İlmi Dergi, Kasım-Aralık
1974, c. XIII, sy. 6, sf.

Bunlara ilaveten şu hususlar da söylediklerimizin
gerekçelerini oluşturmaktadır:

- Çantay’ın, Kur’ân-ı Kerîm’i Urduca’ya çeviren İslâm âlimi Abdülkādir
b. Şâh Veliyyillâh Ahmed b. Abdirrahîm ed-Dihlevî (ö. 1230/1815)’ye
ait “Huccetullahi’l-Bâliğa” adlı eserin tercümesinden yaptığı alıntıların
mahiyeti bu tefsirin tasavvufi yönünün bulunduğuna işaret eder.44

- Eserin tasavvufi yönünün bulunduğuna ve Çantay’ın da ehl-i tarik bir zat
olduğuna delalet eden diğer bir husus da kendisinin Ahmed b.

Onun, bir eserden alıntı yaptıktan sonra kaynak olarak müellifin söz konusu
eserini değil de başka bir müellifin eserini göstermesi kaynak gösterimiyle ilgili
diğer bir sorundur. Mesela, bir yerde Kurtubi’den nakilde bulunmuş ancak
rivayetin sonunda kaynağı “Şeyhzâde” (ö. 950/1543) olarak vermiştir.50

Kaynakların kullanımı açısından müellifin eserinde dikkati çeken hususlardan
biri de onun bazen hiç yorumlamadan ve herhangi bir katkıda da bulunmadan
ilgili surenin tefsirine dair farklı kaynaklardan uzun uzun yaptığı alıntılardır.51
Mesela o, “Sebilürreşad” mecmuasında